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Funkcyjni zawodow

Funkcja

Kierownik Zawodow
Sedzia Glowny Zawodow
Sedzia Glowny strzelan na 25 m
Sedzia Stanowiskowy
Sedzia Stanowiskowy
Sedzia Stanowiskowy
Sedzia Stanowiskowy
Sedzia Glowny strzelan na 25 m

Kierownik Biura Obliczen

Nazwisko i imie

LISIECKI Piotr
KOWALSKI Jerzy
DZIK Mariola
TARADYKA Pawel
KARON Jakub
WIDUN Jozef
BRZOSTEK Mateusz
DZIK Monika

LISIECKI Piotr

Nr licencji

6919/111/15

1508/1/07

0122/1/07

9278/111/17

7296/111/15

2450/111/08

6919/111/15



111 Runda o Mistrzostwo WMKS Kormoran 2018
Olsztyn, dnia 08-04-2018 r.
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PROTOKOL NR 1

Pistolet centralny zaplon z wolnej reki- 20 strzaléw — Open

Nazwisko i imig

TROC Grzegorz
ROZYCKI Jarostaw
FRACZEK Krzysztof
PTASZYNSKA Iwona
PUSZKO Radoslaw
MUCHA Marek
HAMERSZMIT Tomasz
HERBACZONEK Piotr
WIDUN Jézef
KLUZIAK Zbigniew

. BRZOSTEK Mateusz
. SZALKOWSKI Wojciech
. LISIECKI Piotr

OSOWIECKI Krzysztof

. GROCHOWICZ Mariusz

. ZYDONIS Bronistaw

. MAJEWSKI Piotr

. PRALAT Konrad

. MYSTKOWSKI Radostaw

8 kwietnia 2018

Klub

WMKS KORMORAN Olsztyn
WKS 10 Olsztyn

WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
SAGITTARIUS Piatnica
WMKS KORMORAN Olsztyn
KANDYDAT

WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
KANDYDAT

WMKS KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE
INDYWIDUALNIE

9 Mm Lidzbark Warminski
KANDYDAT

KANDYDAT

WMKS KORMORAN Olsztyn

91
86
86
85
78
76
79
80
67
73
72
61
67
68
51
49
46
44
32

Kierownik Biura Obliczen

2 Wynik
93 184
93 179
92 178
85 170
84 162
85 161
82 161
78 158
76 143
69 142
60 132
66 127
58 125
52 120
62 113
57 106
55 101
51 95
14 46
Piotr Lisiecki

C/10

4/8
3/7
3/5
3/6
1/3
2/4
1/2
212
2/2
1/3
11
2/2
0/0
2/4
0/1
0/0
0/1
0/1
1/1
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Pistolet sportowy z wolnej reki 20 strzalow, 25 m — Open

Nazwisko i imig

TROC Grzegorz
HAMERSZMIT Tomasz
FRACZEK Krzysztof
ROZYCKI Jarostaw
WIDUN Jozef
PTASZYNSKA Iwona
HERBACZONEK Piotr
DZIK Monika

GAZDA Radostaw
PUSZKO Radoslaw

. KLUZIAK Zbigniew
. OSOWIECKI Krzysztof
. KARON Jakub

ZYDONIS Bronistaw

. TARADYNKO Pawel
. BRZOSTEK Mateusz
. MAJEWSKI Piotr

. KOWALSKI Miroslaw
. PRALAT Konrad

MYSTKOWSKI Radostaw

. SZALKOWSKI Wojciech

GORAL-GROCHOWICZ
Anna

8 kwietnia 2018

PROTOKOL NR 2

Klub

WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
WKS 10 Olsztyn

WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
KANDYDAT

WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE

WMKS KORMORAN Olsztyn
9 Mm Lidzbark Warminski
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
KANDYDAT

WMKS KORMORAN Olsztyn
KANDYDAT

WMKS KORMORAN Olsztyn
KANDYDAT

KANDYDAT

1 2

89 86
83 85
82 82
91 73
84 79
79 84
85 77
75 85
77 80
78 77
78 71
72 75
75 66
71 65
64 65
72 53
59 60
55 50
44 52
52 44
49 30
35 16

Piotr Lisiecki

Wynik

175
168
164
164
163
163
162
160
157
155
149
147
141
136
129
125
119
105

96

96

79

51

Kierownik Biura Obliczen

C/10

17
0/3
1/2
0/5
2/2
1/2
1/3
1/2
1/2
1/2
0/2
2/3
0/1
1/1
0/1
0/1
0/1
0/2
0/2
0/0
0/0

0/0



11 Runda o Mistrzostwo WMKS Kormoran 2018
Olsztyn, dnia 08-04-2018 r.
Komunikat klasyfikacyjny zawiera 2 protokoty z nastepujacych konkurencji:

1.  Pistolet centralny zapton z wolnej r¢ki - 20 strzalow - Open (8 kwietnia 2018)
2.  Pistolet sportowy z wolnej reki 20 strzatow, 25 m - Open (8 kwietnia 2018)

Protestow nie zglaszano.
Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF oraz regulaminem zawodow.
Zawody zakonczono wrgczeniem puchardow za zajecie miejsc I-111 1 wreczeniem dyploméw za miejsca I-1V

w kazdej konkurencji.

Sedzia Glowny Kierownik
Zawodow Biura Obliczen

Jerzy KOWALSKI Piotr LISIECKI



